
 

That's me! My choice, My future 

Körfez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak “That's me! 

My choice, My future” isimli eTwinning projesinde yer 

almaktayız. Projemiz Meslek Lisesi öğrencilerine yönelik bir 

çalışmadır. Meslek liselerine yönelik ön yargıların kırılması, 

sürekli üreten ve çalışan, teknolojiyi doğru kullanabilen, geniş 

ufuklarla geleceğe ışık tutan öğrenciler yetiştirilmesi 

hedeflenmektedir. Öğrencileri meslekleri ile ilgili sorularda 

yönlendirmek, hem kendilerini hem de ailelerini yönlendirmek, 

iş bağlantılarına dikkat çekmek gibi proje faaliyetleri 

gerçekleştirilecektir. Ayrıca 21. yy becerilerine sahip, sosyal, 

aktif, sorumluluk sahibi, teknolojiyi verimli kullanabilen ve takım ruhu gelişmiş bireylerin 

yetiştirilmesine katkı sağlanması hedeflenmektedir.  

 
 
 
Our roots and our values 
 

Körfez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak yer 

aldığımız bir diğer projemiz ise “Our roots and our 

values” isimli eTwinning projesidir. Bu projedeki temel 

amacımız milli, manevi ve kültürel değerlerimizi 

öğrencilerimize aktarmaktır. 

Değer olgusu, toplumları şekillendiren, bireyler arasında mutluluğu sağlayan, tutum ve 

davranışları yönlendiren mekanizmalardır. Değer anlayışı, kültürlerin milli kimlik 

kazanmasını gerçekleştirir. Böylece o topluluğun benimsediği değerler, ait oldukları 

topluluğun simgesi haline gelir ve gelecek nesillere aktarılır. Bu bağlamda değer olgusunun 

insan davranışının önemli bir belirleyicisi olduğu ifade edilebilir.  

PROJELERİMİZ 

https://live.etwinning.net/projects/project/325908
https://live.etwinning.net/projects/project/327987


Oyunlarla Matematik 
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    Projemiz çeşitli programlar ve web 2.0 araçları kullanarak matematiksel oyunlar 

geliştirmeye  ,matematik dersini somutlaştırmak adına birer öğretim materyali tasarlamaya 

dayanıyor. Öncelikli amacımız ; öğrencilerin matematik dersine karşı olan önyargılarını ve 

korkularını yenmelerine yardımcı olmak, aynı zamanda  yaratıcılık ve üretkenliklerinin 

gelişmesini sağlamaktadır 21.yüzyıl becerilerinden olan kritik düşünme, işbirliği, iletişim ve 

BT konularında öğrencilerin yetkinliklerini arttırmaktır. 

 


